
NZ 314/2021 

N 251/2021 

Strana prvá. 

S T E J N O P I S  

 

N o t á ř s k ý   z á p i s 
 
 

sepsaný jménem Mgr. Ludvíka Vinopala, notáře se sídlem v Jihlavě, Husova 1643/26,   

586 01 Jihlava, dne 31.5.2021 – třicátého prvního května roku dva tisíce dvacet 

jedna, jeho zástupkyní ustanovenou podle § 24 notářského řádu Mgr. Jitkou 

Poukarovou, v notářské kanceláři tamtéž.-----------------------------------------------------  

 

Obsahem tohoto notářského zápisu je osvědčení skutkového děje podle § 79 odst. 1 

zákona č. 358/1992 Sb., notářský řád.--------------------------------------------------------- 

 

Paní Ing. Veronikou Pyskovou, referentkou obchodního oddělení, administrátorkou 

veřejných zakázek Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace, se sídlem 

Vrchlického 59, 586 33 Jihlava, která prohlásila, že je oprávněna Nemocnici Jihlava, 

příspěvkovou organizaci v dané věci zastupovat a že je způsobilá samostatně právně 

jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis sepsán, jsem byla 

požádána o sepsání tohoto notářského zápisu obsahujícího osvědčení o průběhu 

losování nabídek v rámci výběrového řízení Nemocnice Jihlava, příspěvkové 

organizace, s názvem Zajištění služeb Microsoft Azure, kterému jsem byla přítomna 

na místě samém v sídle Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace, na adrese 

Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava.--------------------------------------------------------- 

 

Dne 31.5.2021 jsem se v 13.30 hodin dostavila do sídla Nemocnice Jihlava, 

příspěvková organizace, Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava, do budovy B, 2 patro – 

ředitelství, do zasedací místnosti, na místo, kde se konalo losování nabídek.------------ 

 

Přítomni byli Ing. Veronika Pysková, referentka obchodního oddělení, 

administrátorka veřejných zakázek Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace, Mgr. 

David Zažímal, náměstek pro informatiku a kybernetickou bezpečnost , Nemocnice 

Jihlava, příspěvkové organizace, Bc. Jiří Schimmer, vedoucí oddělení cloudových 

technologií a infrastruktury, Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace, Bc.  

Miroslav Křížek, zástupce zřizovatele odboru zdravotnictví Krajského úřadu Kraje 

Vysočina a Mgr. Petr Navrátil, advokát se sídlem v Jihlavě.------------------------------- 

 

Ing. Veronika Pysková, referentka obchodního oddělení, administrátorkou veřejných 

zakázek Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace  objasnila, že v rámci výběrového 

řízení „Zajištění služeb Microsoft Azure“ Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

obdržela 2 nabídky (SoftwareONE Czech Republic s.r.o., IČO 24207519; T-Mobile 

Czech Republic a.s., IČO 64949681). Obě nabídky splnily požadavky zadavatele a 

oba účastníci splnili kvalifikační předpoklady. V rámci hodnocení nabídek měla být 

jako vítězná vyhodnocena nabídka s  nejnižší nabídnutou procentuální hodnotou za 

zajištění poskytování souvisejících navázaných služeb k Microsoft Azure 

Prepayment. Nabídnuté procentuální hodnoty obou účastníků byly shodné. Jak bylo 

stanoveno v kapitole 8.2 Výzvy k podání nabídek, o konečném pořadí rozhodne 

losování za účasti notáře. Losování se mohl účastnit jeden zástupce každého 

z účastníků.  Ani jeden z účastníků se losování nabídky neúčastnil.---------------------- 



 

Strana druhá. 
 

Losování vítěze bylo zahájeno v 13.35 hod. Nejprve Ing. Veronika Pysková 

zopakovala pravidla losování. Poté byly připraveny 2 (dvě) neprůhledné obálky, do 

nichž byly vloženy papírové lístky do první obálky s textem „1. v pořadí“ a do druhé 

obálky s textem „2. v pořadí“. Obálky Ing. Veronika Pysková vložila do neprůhledné 

krabice, se kterou důkladně zamíchala. Dle stanovených pravidel měl losovat 

zástupce účastníka, jehož nabídka byla dříve doručena, tedy společnost Sof twareONE 

Czech Republic s.r.o. ---------------------------------------------------------------------------  

 

 
 

Zástupce nebyl přítomen, losováním vítěze byl tedy pověřen přítomný Mgr. Petr 

Navrátil, advokát v Jihlavě, osobně známý, který prohlásil, že je způsobilý 

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský zápis 

sepsán a dále prohlásil, že není žádným způsobem podjatý . Poté vylosoval 

z neprůhledné krabice jednu obálku.----------------------------------------------------------- 

 

Po rozbalení obálky bylo zjištěno, že vítězem losování se stává „1. v pořadí“, tedy 

společnost SoftwareONE Czech Republic s.r.o., IČ 242 07 519.----------------------- 

 

Protokol o losování nabídek jsou přílohou tohoto notářského zápisu. -------------------  

 

Proti tomuto výsledku losování nikdo z přítomných nevznesl žádnou připomínku ani 

námitku. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ing. Veronika Pysková losování soutěže v 13.39 hodin ukončila.------------------------- 

 

Osvědčuji, že jsem byla po celou dobu losování nabídky osobně přítomna a že 

losování proběhlo shora popsaným způsobem. ------------------------------------------------  

 

 

L.S. Mgr. Jitka Poukarová v.r. 

notářská kandidátka 

zástupce notáře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

Tento stejnopis notářského zápisu, obsahující jednu přílohu, se úplně shoduje 

s notářským zápisem č. NZ 314/2021 ze dne 31.5.2021 a jeho jednou přílohou, které 

jsou založeny ve sbírce notářských zápisů u notáře Mgr. Ludvíka Vinopala, Husova 

1643/26, 586 01 Jihlava. ------------------------------------------------------------------------  

V Jihlavě dne 31.5.2021. --------------------------------------------------------------- 

 

     L.S.  Mgr. Jitka Poukarová v.r. 

notářská kandidátka 

zástupce notáře 

  

 


		2021-06-07T11:42:32+0000




